Comitato
Regionale
Lombardia

Chieve 03 10 21

LOMMX020
Pos Num.
1 64
2 688
3 817
4 188
5 486
6 950
7 757
8 715
9 258
10 428
11 677
12 494
13 959
14 928
15 441
16 21
17 690
18 612
19 425
20 394
21 87
22 48
23 808
24 168
25 497
26 298
27 192
28 630
29 26
30 223
31 923
32 932
33 186
34 750
35 105
36 664
697

299

886

magmbimirng
Pilota

GENERALI Alessandro
ASSALI Luca
GANDOLFI Andrea
MARCON Samuel
MARADINI Fabio
ZAPPALAGLIO Michele
FRANZI lvan
FUMAGALLI Gabriele
FRANZI Roberto
MAFFI Marco
BOLGERI Gianmaria
ALBERGONI Manuel
RAIMONDI Michele
CORALLO Michele
PONZONI Mirko
SANTOMENICO Marco
DAMBROSIO Nicolo®
MELOCCHI Nicholas
ZANAGLIO Luca
GENNARI Andrea
MIRABILE Alessandro
GALETTI River
VALCARENGHI Matteo
MELONI Christian
REGAZZONI Giorgio
FERRARO Daniele
CAZZANI Marco
SAURRA Mattia
CATTANEO Andrea
FORLINI Andrea
BARBANTI Nicolo®
ROSSETTI Massimo
CUZZILLA Pasquale
FORNERA Matteo
GHEZZI Mara

MAGLI Davide
BERCINI Matteo
CUCCHI Nicholas
TENCA Elia

Classe

Challenge
Challenge
Challenge
Challenge
Challenge
Challenge
Challenge
Challenge
Challenge
Challenge
Challenge
Challenge
Challenge
Challenge
Challenge
Challenge
Challenge
Challenge
Challenge
Challenge
Challenge
Challenge
Challenge
Challenge
Challenge
Challenge
Challenge
Challenge
Challenge
Challenge
Challenge
Challenge
Challenge
Challenge
Challenge
Challenge
Challenge
Challenge

Challenge

Campionato Regionale Motocross 2021

Categ.

MX2
MX2
MX1
MX2
MX1
MX1
MX2
MX2
MX2
MX2
MX1
MX2
MX1
MX1
MX1
MX1
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX1
MX1
MX1
MX2
MX1
MX2
MX2
MX1
MX1
MX1
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX1

Challenge - Gara 2

Classifica dopo 9 Giri (14,850 Km)

Motoclub FR

Cremona

Schianno

Bonate Sotto

Bonate Sotto

Zeta Mx Park

Cremona

Moto Club Intimiano Natale
Oggiono

Moto Club Intimiano Natale
L.C. Racing Motocross Team
Parini

L.C. Racing Motocross Team
Gorlese Mario Colombo
Moto Club Valsassina Vittoric
Zeta Mx Park

Freeracing S.R.L.

Parini

Bonate Sotto

Mx Garda Lake

Zeta Mx Park

Zeta Mx Park

Zeta Mx Park

Mariano Comense

Mx Garda Lake

Parini

M.V. Gallarate

Gorlese Mario Colombo
Oggiono

Associazione Motociclistica C
Bonate Sotto

Mx Garda Lake

Verolese

Mxe.45

Valtellina

Cremona

Zeta Mx Park

Quattro T

Gorlese Mario Colombo

Somma Lombardo

Miglior tempo: nr 64 - GENERALI Alessandro 1:43.589 nel giro 4 Media 57,342

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Rinaldo Natali

© MGMTiming

Moto

Yamaha
Husqgvarna
KTM
Yamaha
Husqvarna
Honda
Honda
Honda
KTM
Yamaha
Kawasaki
Suzuki
KTM
Honda
Husqvarna
KTM
Honda
Suzuki
Yamaha
KTM
Husqvarna
Suzuki
Husqvarna
Husqvarna
Yamaha
KTM

KTM
Honda
Suzuki

Gas Gas
Honda
Yamaha
KTM
Honda
Kawasaki
KTM
Honda
Honda
KTM

Tempo Tot.

15:47.751
16:03.534
16:07.047
16:08.317
16:20.641
16:25.806
16:31.862
16:32.293
16:45.102
16:45.767
16:52.835
16:54.225
16:54.879
16:55.508
16:56.752
16:57.502
16:58.193
16:59.078
17:08.123
17:10.824
17:13.188
17:13.481
17:15.506
17:17.041
17:19.486
17:32.264
17:49.492
15:49.898
15:52.666
15:55.617
15:57.008
16:10.164
16:11.222
16:13.297
16:44.141
10:21.883

Inizio gara 03/10/2021 15:31:23

Esposto ore: 15:51

Chieve, domenica 03 ottobre 2021

AN
Promotion

Media Vincitore 56,407 Km/h

Migliore  Nel Diff. primo
1:43.589 4 -
1:44.787 1 15.783
1:45.716 1 19.296
1:46.510 3 20.566
1:46.717 3 32.890
1:46.399 2 38.055
1:46.993 6 44.111
1:46.508 9 44.542
1:48.075 3 57.351
1:47.189 9 58.016
1:50.507 3 1:05.084
1:48.759 2 1:06.474
1:50.720 5 1:07.128
1:50.408 4 1:07.757
1:51.070 7 1:09.001
1:47.384 8 1:09.751
1:49.598 2 1:10.442
1:50.596 4 1:11.327
1:51.649 8 1:20.372
1:52.171 2 1:23.073
1:51.123 4 1:25.437
1:51.747 4 1:25.730
1:51.083 8 1:27.755
1:51.084 9 1:29.290
1:52.651 4 1:31.735
1:52.469 4 1:44.513
1:52.772 3 2:01.741
1:55.140 4 1 Giro
1:53.931 2 1 Giro
1:54.411 3 1 Giro
1:56.929 2 1 Giro
1:50.354 2 1 Giro
1:57.701 5 1 Giro
1:54.318 2 1 Giro
2:02.215 4 1 Giro
1:51.242 4 4 Giri

Non Partito

Non Partito

Non Partito

Fine gara 03/10/2021 15:49:18

P.ti

250
210
180
160
150
145
140
135
130
126
122
119
116
113
110
108

104
102

100
99
98
97
9%
95
94
93
92
91
90
89
88
87
86
85

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Antonio Parolari
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